
Popis

ANTICORIT 6120/42 je nízkoviskózní antikorozní olej 
na bázi ropného oleje. Vytváří bezbarvý, netvrdnoucí 
olejovitý  tixotropní  film  s  velmi  dobrou  antikorozní 
ochranou.

ANTICORIT  6120/42  je  snadno  odstranitelný  všemi 
neutrálními a alkalickými čistícími prostředky.

ANTICORIT 6120/42 se používá na konzervaci holých 
dílů, zvláště polotovarů jako jsou:
profily, trubky, pásy, dráty a náhradní díly všech druhů 
(pro přepravu a skladování).

Použití

ANTICORIT 6120/42 se nanáší nástřikem, máčením 
nebo válečkováním. Při nanášení je nutné dodržovat 
odpovídající bezpečnostní předpisy.

Při  delším  skladování  může  dojít,  jako  u  všech 
tixotropních  olejů,  k usazování  tixotropních  látek. 
Původní kvality opět docílíte promícháním. 

Výhody

• Snadná aplikace.

• Univerzální použití.

• Velmi dobrá antikorozní ochrana.

• Malá tendence ke stékání (je tixotropní).

• Snadno odstranitelný.

Skladové podmínky

ANTICORIT  6120/42  lze  skladovat  v uzavřeném 
balení při max. teplotě 40°C  min. 3 roky. 

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Číslo barvy - 4,0 DIN ISO 2049
Hustota při 15 °C kg/m3 870 DIN 51 757
Kinematická viskozita 40 °C mm2/s 7 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 63 DIN ISO 2592
Hmotnost filmu g/m2 4,0 FLV –F-03  *)

Antikorozní vlastnosti (St 1405)
Kondenzační voda - Klimatická komora cykly 20 DIN 50 017-KFW
Solná komora h 24 DIN 50 021 SS

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS

Dodává:           Radoslav Hazmuka, HAZMIOIL TÁBOR,Průběžná 110, 39002 Tábor
                  Tel.:381 281 925, 381 281 311, 381 282 194, Fax:381 282 193, Mobil:777 281 925

ANTICORIT  6120/42

Tixotropní antikorozní olej

http://www.hazmioil.cz/PI/PI3-4164.pdf
http://www.hazmioil.cz/PI/PI3-4164.pdf

